
COMUNE DI ZAMBRONE 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 
Tel.0963392022-fax 0963392023 

www.comune.zambrone.vv.it   -  tecnicozambrone@asmepec.it 
Località di particolare interesse  turistico D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980  

UFFICIO TECNICO 
 
Determina n°   19  del  29/01/2015 
 
OGGETTO : Autorizzazione allaccio alla rete idrica comunale. 
                      Ditta:     Barbieri Giuseppe 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 

PREMESSO : 
 
Che la ditta  Barbieri Giuseppe ,  nato a Zambrone   il 19.11.19781   residente in Zambrone  in C.da 
Lampasi, snc , codice fiscale n.BRB GPP 71S19 M143M  ,  nella sua qualità di proprietaria di una  
unità abitativa ubicata in C.da Lampasi, snc, catastalmente censita al foglio di mappa n° 8, particella n° 
540 – Sub 7, facente parte di un fabbricato autorizzato con concessione edilizia n° 21 del  30.09.1997,   
con istanza del 24.12.2012, prot. n° 6840 chiedeva di essere autorizzato ad allacciare detta unità 
abitativa  alla rete idrica comunale; 
Visti gli elaborati grafici allegati all’istanza; 
-Ritenuto di dover accogliere l' istanza di cui sopra; 
Visti: 
-Il decreto di nomina n.4 del 26.08.2014, con il  quale al sottoscritto è stata affidata la responsabilità 
della gestione del proprio servizio. 
- lo statuto dell'Ente; 
- i vigenti Regolamenti Comunali dei contratti e di contabilità; 
- il D. Lgs. N° 267/2000 e s.m.i.; 
- il Regolamento per il servizio idrico, approvato con delibera del Consiglio Comunale n°1 del 
16.02.2000; 
Atteso che la presente ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione amministrativa, sarà 
pubblicata All'albo  Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1)di concedere alla ditta Barbieri Giuseppe ,  nato a Zambrone   il 19.11.19781   residente in Zambrone  

in C.da Lampasi, snc , codice fiscale n.BRB GPP 71S19 M143M  ,  l'autorizzazione ad allacciare 
alla rete idrica comunale la propria unità abitativa catastalmente censita al foglio di mappa n° 8, 
particella n° 540 – Sub 7, facente parte del fabbricato  ubicato nella suddetta località Lampasi, snc, 
autorizzato con concessione edilizia n° 21 del  30.09.1997; 

 
% 

 
 
 
 



 
 
2)di autorizzare l'allaccio medesimo  dietro pagamento della somma di €  30,99 per spese istruttoria; 

L'esecuzione dei lavori di allaccio di che trattasi , dovranno essere eseguiti sotto il controllo della 
Società "I.T.C. di Calabria Pasquale " Rombiolo, concessionaria del servizio.  

 
   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
           F.to    -Geom. Francesco Barbieri- 
                                                                                                                               Parere di regolarità tecnica attestante                         
                                                                                                                               la regolarità e la correttezza        
                                                                                                                               dell’azione amministrativa 
      

                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                                                   F.to Geom. Francesco Barbieri                             
 
 
                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                            F.to Geom. Francesco Barbieri 
 
 

COMUNICA 

la presente determinazione: 

- al Responsabile del Servizio Finanziario; 

- all’Albo Pretorio del Comune; 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


